平成２３年５月１３日

各 位

 会 社 名  株式会社大阪チタニウムテクノロジーズ

 代 表 者 名  代表取締役社長 西 澤  庄 藏

（コード番号：５７２６ 東証第一部）

 問 合 せ 先  経 理 部 長 古 木  光 次

（ＴＥＬ．０６－６４１３－３３１０）

（訂正・数値データ訂正あり）

「平成２３年３月期 決算短信［日本基準］(非連結)」の一部訂正について

平成２３年４月２７日に発表いたしました「平成２３年３月期 決算短信［日本基準］(非連結)」の記載内容に一部

訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正部分には下線を付しております。

記

［添付資料］４ページ

１. 経営成績 （２）財政状態に関する分析

(訂正前)

① 資産、負債及び純資産の状況

（イ）資産

当期末の総資産の残高は、125,488 百万円と前期末に比べ 31,207 百万円増加しました。この内、流動資産残高は

32,480 百万円と 5,377 百万円の増加、固定資産は 93,008 百万円と 25,830 百万円の増加となっております。この主な

要因は、設備投資による有形固定資産の増加によるものであります。

(訂正後)

① 資産、負債及び純資産の状況

（イ）資産

当期末の総資産の残高は、125,488 百万円と前期末に比べ 31,207 百万円増加しました。この内、流動資産残高は

34,240 百万円と 7,137 百万円の増加、固定資産は 91,248 百万円と 24,070 百万円の増加となっております。この主な

要因は、設備投資による有形固定資産の増加によるものであります。

1

S1723400
FASF

［添付資料］１０ページ

４.財務諸表

(訂正前)
 (1)貸借対照表
    (単位：百万円)

前期

(平成 22 年３月 31 日)

当期

(平成 23 年３月 31 日)

資産の部

 流動資産

（省略）

  繰延税金資産  591 923

（省略）

  流動資産合計  27,102 32,480

 固定資産

（省略）

  投資その他の資産

（省略）

   繰延税金資産  423 2,910

（省略）

   投資その他の資産合計  1,685 4,408

  固定資産合計  67,178 93,008

 資産合計  94,281 125,488

(訂正後)
(1)貸借対照表

     (単位：百万円)

前期

(平成 22 年３月 31 日)

当期

(平成 23 年３月 31 日)

資産の部

 流動資産

（省略）

  繰延税金資産  591 2,683

（省略）

  流動資産合計  27,102 34,240

 固定資産

（省略）

  投資その他の資産

（省略）

   繰延税金資産  423 1,150

（省略）

   投資その他の資産合計  1,685 2,648

  固定資産合計  67,178 91,248

 資産合計  94,281 125,488

2

［添付資料］２５ページ

(税効果会計関係)

 (訂正前)

(訂正後)

以上

前期 当期

(平成22年３月31日) (平成23年３月31日)

１ 繰延税金資産及び繰延税金負債発生の主な原因別の内

訳

 (流動資産)

繰延税金資産

(省略)

  たな卸資産評価損 730百万円

 その他 2百万円

 繰延税金資産の合計 923百万円

 (固定資産)

繰延税金資産

(省略)

 繰越欠損金 2,271百万円

  (省略)

 繰延税金資産小計 3,442百万円

  (省略)

 繰延税金資産の合計 3,374百万円

(省略)

 繰延税金資産の純額 2,910百万円

(省略)

(省略)

前期 当期

(平成22年３月31日) (平成23年３月31日)

１ 繰延税金資産及び繰延税金負債発生の主な原因別の内

訳

 (流動資産)

繰延税金資産

(省略)

  たな卸資産評価損 730百万円

 繰越欠損金

 その他

1,759百万円

2百万円

 繰延税金資産の合計 2,683百万円

 (固定資産)

繰延税金資産

(省略)

 繰越欠損金 511百万円

  (省略)

 繰延税金資産小計 1,682百万円

  (省略)

 繰延税金資産の合計 1,615百万円

(省略)

 繰延税金資産の純額 1,150百万円

(省略)

(省略)

3